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Ovako lisää vuoroja tuotantokapasiteetin kasvattamiseksi 

 
Ovakon useimmilla asiakassegmenteillä tapahtuneen kasvaneen kysynnän johdosta 

Ovako on päättänyt lisätä vuoroja valikoidusti sen terästehtailla ja valssaamoilla, mikä 

nostaa tuotantokapasiteetin käyttöastetta.  

 

Lisättävät vuorot helpottavat tuotannon pullonkaulojen vähentämisessä ja nostaa koko 

Ovakon käytettävissä olevaa tuotantokapasiteettia noin 10 prosenttia, riippuen tuotemixistä. 

Lisättävien vuorojen miehittämiseksi Ovako arvioi palkkaavansa noin 80 uutta työntekijää, 

joiden odotetaan aloittavan yhtiössä kuluvan vuoden ensimmäisen ja toisen neljänneksen 

aikana. 

 

“Vaikka teollisuudessa on edelleen paljon epävarmuutta pitkän tähtäimen kehityssuunnasta, 

olemme iloisia, että loppuvuoden 2016 positiivinen trendi on jatkunut kuluvalle vuodelle 

2017”, sanoo Ovakon konsernijohtaja Marcus Hedblom. 

 

Samanaikaisesti tuotannon kasvun ohella Ovako jatkaa rakenteellisten kustannusten 

alentamista suunnitelman mukaisesti. Kuten aiemmin on ilmoitettu, yhtiö arvioi 

saavuttavansa 18 miljoonan euron kustannussäästöt vuoden 2017 aikana. 

 

 
- - - 

Tietoa Ovakosta 

Ovako kehittää teknisesti korkeatasoisia teräsratkaisuja kuulalaakeri-, ajoneuvo- ja konepajateollisuudessa 

toimiville asiakkailleen yhteistyössä näiden kanssa. Teräksemme tekee asiakkaidemme lopputuotteista 

kestävämpiä ja pidentää niiden käyttöikää – se merkitsee viime kädessä älykkäämpiä, vähemmän energiaa 

kuluttavia ja ympäristöystävällisempiä tuotteita.  

 

Tuotantomme pääraaka-aine on kierrätysteräs, josta valmistetaan tankoja, putkia, renkaita ja puolivalmiita 

komponentteja. Ovako on edustettuna yli 30 maassa, ja yhtiöllä on myyntikonttoreita Euroopassa, Pohjois-

Amerikassa ja Aasiassa. Vuonna 2016 Ovakon liikevaihto oli 781 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä vuoden 

lopussa 2 773. Lisätietoja internet-sivustoltamme osoitteesta www.ovako.com. 

 

 

Lisätietoja: 

 

Lehdistö- ja mediakontaktit 

Stephanie Beudat, External Communcations Manager  

Puhelin: +46 70 084 48 69 

Sähköposti: stephanie.beudat@ovako.com 
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Sijoittajasuhteet 

Nicholas Källsäter, Head of Group Business Control 

Puhelin: +46 8 622 1323 

Sähköposti: nicholas.kallsater@ovako.com 

 

Tämä tieto on tietoa, jonka  Ovako Ab (publ) on velvoitettu julkistamaan EU:n Markkinoiden 

väärinkäyttöasetuksen mukaisesti. Tämä tieto on toimitettu julkaistavaksi välitystoimiston kautta yllä mainitun 

henkilön toimesta klo 8:00 (CET), 13. maaliskuuta 2017. 
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